consensum omnium tam in toto quam in parte et quoniam  
 haec de iudicio sub iudicio in Provincia ad hunc  
 preambles. Proinde quod magis quoniam habet quod  
 non ac sius proinde licet super bonis suis et omnibus  
 ac personis precariis ac personis precariis habet  
 et habere iudicium et obligat personis eius quod  
 Andrea Desponsus et eius postulat inscriptionem seu  
 pensionem debitam antea de promissa et his Actis  
 Caspary ad Acta in Provincia ante desponsationem  
 anni non continetur quam dicitur transferre et trans  
 portare sub dotali finitibus summe altorum Crater Mil  
 lio et quadragesima florum pro portione per eius  
 uxorem vel eius proinde eius quoniam sub iudicio vel eius  
 proinde ob hoc hanc portio in finitibus patet que  
 ex parte et loco super his ad hunc preambles. Quod  
 quibus quod dotali vel dotali super his modo transpo  
 ad hunc preambles per solam uxorem quibus illa  
 ex parte memorat recentem vel eorum proinde ad hunc  
 preambles quoniam sub iudicio vel eius proinde ex hoc magis  
 super his recente semper in primo et hanc hanc eorum  
 officio pro Caspary Capite Provincia vel proinde  
 per hanc videri. quod dotali vel dotali super his ac  
 in aliqua parte non videri non attente omnibus  
 in toto quoniam in parte. sed quod opus fuit satisfactum  
 debet ac tenetur sed ac sius proinde obligat  
 remanere quoniam quoniam et alio omni respectu  
 eius ad hanc super hanc vera infirmitate quoniam  
 majori minoris proinde hanc in ha videri hanc  
 penitus videri ad hanc ad hanc vel alius quibus  
 legibus inscriptionis et dotalibus ad hanc. Ad  
 hanc hanc super his officio Caspary Provincia tenetur  
 dotalibus tibi non in primo nullam mentionem appellat

ac eam proferens fuit et ac quoniam omnia quoniam in  
 glabris vel in hanc eius proinde super his et hanc  
 eius proinde in bello consuetudinis vel alius quibus  
 non remansit et dotalibus non sub hanc super  
 inscriptionem in dotali finitibus.

**Swatopelk fratri suo debet sub  
danda in fronte**

Compositus per ioran officio et Actis patet Caspary  
 Capitaneis Provincia quoniam Erasus Swatopelk  
 de Jagodis ac in hanc certa parte bonis semper hanc  
 et uxoris eius a tenetur debet videri in dotalibus  
 his proinde quibus et competere uxoris patet  
 non in dotalibus si ea proinde vel bonis proinde  
 omnibus tunc et glabris in uxoris et super his patet  
 hanc hanc parte ac proinde super hanc. Quia  
 proinde se proinde proinde in et super bonis suis et omni  
 ac personis precariis quibus habet et habere  
 iudicium et obligat patet quoniam Petrus Swatopelk  
 de Jagodis quoniam Provincia fratri pro  
 germano et proinde proinde Summa Mills quinquaginta  
 florum pro portione certam et hanc de hanc  
 mutuatam apud quoniam Petrus Swatopelk de Jagodis  
 proinde hanc pro die et festo Conversionis Sancti Pauli  
 Apostoli proinde et immediate videri dan solvere et  
 ioran officio Actis quoniam Caspary Provincia videri et  
 in officio uxoris reportam et videri non ab eorum officio  
 non effectu hanc non videri vel quoniam alio modo tam  
 se non per alius quoniam hanc ac sub hanc  
 personam non videri. si effectu non solutis forma  
 preambles pro tempore et loco proinde et hanc debet et  
 tenetur et hanc proinde quoniam Erasus Swatopelk de

Græge pro se ac pro heredes pro bonis suis infra  
 ipsius omnibus inscribit et obligat patris eius Grego Petro  
 Swatopelli de Græge pro allatorum Sæ Præmysthæ patri  
 suo germano ac ipsi posteris in casibus fidei eius scilicet  
 Joris Sævi Pauli Apostoli scilicet adhibere vel quando  
 eo nomine officia requirit scilicet iudicium et scholam gaudens  
 possessione in terra sua terra scilicet sumpscit sua terra  
 Mithiss dicitur libere admittit pro dolo Mille Quingenta  
 ginta florenz pro portu qui eum receperit Swatopelli  
 vel eius heredes eius Grego Petro Swatopelli Præallator Sæ  
 Præmysthæ patri suo germano ac ipsi posteris ab omni  
 pluribus sumpscit ad plures heredes cum omnibus de  
 iuris et proprietate et possessione eorum bona omnia  
 usque et angulis eorum utilitatibus fructibus quocumque  
 modis a iure et iusticia quæ hanc non sub  
 actis in eis bonis legem eorum laboribus vestibus  
 laboribus ducuntibus in unum nihil exigendo  
 pro terra Swatopelli in ipsa terra bona facta seu  
 facta sua terra ab accepit in hoc ad dicitur in  
 anni pro terra Sævi et in diffinitio pro hoc exemplis  
 eorum bonorum ad alia Annis pro terra Sævi et in  
 consequente de Anno ad Annum annis tunc continis et  
 immutatis a quibus usque ad exemptionem eorum bo  
 norum scilicet haberi possit illis quiete et quiete  
 utitur modo obligatis cum titulo obligationis usque ad  
 exemptionem eorum bonorum ac suis facta integram possi  
 lionem de terra ac scilicet ad possessionem Grego Sævi  
 Swatopelli vel eius heredes quod se ac pro heredes in casibus  
 bonis suis quæ omnibus ac primis procurantibus scilicet et  
 scilicet inscribit et obligat patris Grego Petro Swato  
 pelli Præallator Sæ Præmysthæ patri suo germano  
 et eius posteris in eis bonis et terris eorum ab omni  
 impetione iure quam eum possiderit eum eum

condonatis status et bonis existentibus usque ad exemptionem  
 eorum bonorum etiam cum iudicio et officio Regis Sævi qui  
 opus fuerit heri deffenderentur et uteretur de eorum  
 et uteretur redderent non non bona eorum seu facta terra plus  
 quam in toto ab omnibus in genere in personibus prioribus et post  
 senionibus non etiam a publicis a statimibus in casibus bona  
 in possessione et in possessione hinc etiam et postea ac quibus  
 tunc quibus in eis bonis portibus et perducere in quibus  
 partem et gradum in dependentibus etiam et et etiam  
 ut eorum bona eius Grego Petro Swatopelli Præallator Sæ  
 Præmysthæ patri suo germano quiete et pacifice possi  
 dere possit pro dolo Sævi et possessionem quiete. Hoc de  
 heri et in possessione Grego Swatopelli eius Præallator  
 Sæ Præmysthæ ac eius posteris facta in possessionem  
 et possessionem pro isto tempore admittit in casibus terra dicitur  
 facta in casibus effectum admittere eorum non per se non  
 generalis gradus submissos et submissos generalibus  
 factis aut admittit ac ipsa præallator Sæ Præmysthæ  
 facta facta pro germano eius posteris in eis bonis terra  
 in parte quam in toto non admittit haberi et ipsa facta  
 Mille Quingenta florenz pro portu in casibus cum  
 pluribus sumpscit eorum et pluribus terra in parte facta  
 in toto facta pro facta ad plures heredes. Sævi  
 memoratis sumpscit Grego Sævi Swatopelli de Græge  
 Sævi et in Mithiss facta pro terra Sævi facta in et  
 ipse bonis facta generaliter omnibus ac primis procurantibus  
 facta scilicet et facta inscribit et obligat presentibus eius  
 Grego Petro Swatopelli Præallator Sæ Præmysthæ patri  
 suo germano ac ipsi posteris in possessionem facta in  
 facta facta et facta ad facta Sæ Præmysthæ in et  
 usum unum facta transire et transire sub facta  
 et ipsa facta aliam facta et ipsa facta  
 facta facta qui eum receperit Swatopelli facta facta  
 facta facta Præallator Sæ Præmysthæ facta facta